Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SNR M 255.10 AMORTİSÖR RULMANI SNR RULMAN - Renault M
255.10 M255.10 AMORTİSÖR RULMANI

SNR-
M255.10 9 ₺

445,83 %20 ₺ 4.012,50

TOPLAM 9 ₺ 4.012,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.012,50

%20 KDV ₺ 802,50

GENEL TOPLAM ₺ 4.815,00

YALNIZ: DÖRT BIN SEKIZ YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr